03.03.2022г.№32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ЛИЦ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПРИЕМКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ, ФОРМИРОВАНИЕ И ПОДПИСАНИЕ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ ЭЛЕКТРОННЫХ ДОКУМЕНТОВ О ПРИЕМКЕ ПОСТАВЛЕННОГО ТОВАРА (ВЫПОЛНЕННОЙ РАБОТЫ, ОКАЗАННОЙ УСЛУГИ) В РАМКАХ ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТА (ОТДЕЛЬНОГО ЭТАПА ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТА) ЗАКЛЮЧЕННОГО ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ЭЛЕКТРОННЫХ ПРОЦЕДУР

В соответствии с ч. 13 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения приемки товаров, работ, услуг, включая проведение экспертизы поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, руководствуясь ст. 45, ст.56 Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, администрация Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить обязанности по осуществлению приемки товаров, работ, услуг, включая проведение внутренней экспертизы поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, в рамках исполнения контракта (отдельного этапа исполнения контракта) заключенного по результатам электронных процедур для нужд администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области на следующих должностных лиц:
1.1.  Добрынин Сергей Иванович – глава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области;
1.2. Скрипченко Елена Владимировна - ведущий специалист администрации Раздольинского муниципального образования по финансово-бюджетной политике;
1.3. Бажанова Юлия Александровна - ведущий специалист администрации по благоустройству и муниципальному хозяйству;
1.4.  Баранова Мария Закиевна - специалист администрации по муниципальному заказу.
2. Наделить указанных в пункте 1 настоящего приказа должностных лиц правом на осуществление всех необходимых действий по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг.
3. Возложить на указанных в пункте 1 настоящего приказа должностных лиц обязанности по формированию в Единой информационной системе в сфере закупок (далее – ЕИС) и подписанию электронной подписью по правилам Федерального закона от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи» электронных документов о приемке поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги в рамках исполнения контракта (отдельного этапа исполнения контракта) заключенного по результатам электронных процедур для нужд администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области.
4. Наделить указанных в пункте 1 настоящего приказа должностных лиц правом:
· просматривать, создавать и редактировать документы о приемке, корректировочные документы, мотивированные отказы в ЕИС;
· подписывать документы о приемке, корректировочные документы, мотивированные отказы в ЕИС;
· размещать электронные образы бумажных документов.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление администрации №7 от 26.02.2019г. «Об утверждении порядка проведения приемки поставленного товара (выполненных работ, оказанных услуг) по муниципальным контрактам, заключенным для нужд Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, а также отдельных этапов поставки товара, выполнения работ, оказания услуг, предусмотренных муниципальным контрактом» (в редакции постановления №102 от 15.10.2021г.), признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Раздольинского сельского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области                                                                                       С.И.Добрынин